ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЖИЛИЩНОГО И
СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ --=--tц__.- А'-'----
г. Екатеринбург

Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы

Свердловской области в Департаменте государственного жилищного

и строительного надзора Свердловской области, исполнение должностных

обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих

госу~арственную тайну, и при назначении на которые конкурс

может не проводиться

В соответствии с частью 3 статьи 22 Федерального закона

от 27 июля 2004 года N° 79-ФЗ «О государственной гражданской службе

Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 21 июля 1993 года
№ 5485-1 «О государственной тайне»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень должностей государственной гражданской службы
Свердловской области в Департаменте государственного жилищного

и строительного надзора Свердловской области, исполнение должностных

обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих

государственную тайну, и при назначении на которые конкурс может

не проводиться (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области (www.pravo.gov66.ru)».

Дире~9р Департамента А.П. Рассолов

Отпечатано для Департамента государственного жилищного и строительного надзора Свердловской области. Тираж 4000 экз.

2

УТВЕРЖДЕН

приказом Департамента

государственного жилищного и

строительного надзора Свердловской

области

~т Ot.Ol. ~i~ . № tЦ-А
« Об утверждении перечня
должностей государственной

гражданской службы Свердловской

области в Департаменте

государственного жилищного

и строительного надзора

Свердловской области, исполнение

должностных обязанностей по

которым связано с использованием

сведений, составляющих

государственную тайну, и при

назначении на которые конкурс

может не проводиться»

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей государственной гражданской службы Свердловской

области в Департаменте государственного жилищного и строительного
надзора Свердловской области, исполнение должностных обязанностей

по которым связано с использованием сведений, составляющих
государственную тайну, и при назначении на которые конкурс может

не проводиться

1. Главный специалист отдела государственной службы, кадровой работы
и профилактики коррупционных правонарушений (1 штатная единица).

		2019-02-11T12:40:52+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"